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Me qellim tE rritjes s€ performances, transparences dhe llogaridh€nies financiare komunale. NjBsia

p€r Komunikim me Publikun, nE Komun€n e Prizrenit ka pergatitur planin e pun€s me aktivitetet

te cilat do td realizohen, secilin muaj gjate vitit 2023.

NE kete dokument jand parapare aktivitetet td cilatjanE pdrgjeglEsi e Njdsis6 p6r Komunikim me

Publikun: P6rgatitja e lajmeve, konferencave pdr medie, publikimi i njoftimeve dhe dokumenteve.

Publikimi i dokumenteve qe duhet tE dalin n€ konsultime publike dhe nd platformdn p€r

konsultime publike tE Qeveris€ s€ Republikds se Kosoves. Publikimin e kalendarit pdr mbajtjen e

takimeve dhe d0gjimeve buxhetore pEr vitin 2024.

Janar l4-aktivitete

S hku rt 8-aktivitete

Mars 9-aktivitete

Prill 9-aktivitete

8-aktiviteteMei

Korrik 9-aktivitete

Gusht 9-aktivitete

9-aktiviteteShtator

Tetor 9-aktivitete

Nentor 7-aktivitete
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Nr Muaji Nr i aktiviteteteve Realizimi

I

2

3

{

6 Qershor l3-aktivitete

7

8

9

l0

ll
l2 Dhjetor 9-aktivitete



Ne tabelen e me poshtme gjeni em6rtimet e aktiviteteve qE jan6 planifikuar te mbahen pEr secilin

muaj:

Nr Muaji aktiviteti Realizimi

1.1 Publikimi n€ webfaqe i vendimeve td kryetarit

1.2 DErgimi i vendimeve td kryetarit nd MAPL

Publikimi i planit t€ punes se Komunds p€r vitin 2023

1.4 Publikimi i planit te punes se Kuvendit tE Komunes pEr vitin 2023

1.5 Publikimi i raportit vjetor financiar (Janar-Dhjetor 2022)

1.6

1.7 Publikimi i njoftimeve per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

l.,t Publikimi i raportit pEr organizimin e konsultimeve publike

1.9 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pEr mbajtjen e mbledhjeve td KPF-sd dhe KK-sd

l.l0 P€rgatida e njoftimit pdr mbajtjen e mbledhjes sE KKSB-sd

l.l I Publikimi i lajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtordve dhe KK-sE

t.l2

l.l3 Publikimi i raportit pdr Qasje nd Dokumente Publike

l.l.l Publikimi i raporteve mujore financiare
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I Janar

1.3

Publikimi i raportit te pun6s s6 ZKP-sE

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sE miratimit nga MAPL,

nE webfaqe



2.1

1''

2.3 Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

2.1 Publikimi i njoftimeve-lajmeve p6r mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-sd dhe KK-s€

,5 P6rgatitja e njoftimit p0r mbajtjen e mbledhjes s€ KKSB-s€

2.6 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pEr aktivitetet e kryetarit, drejtordve dhe KK-sd

)1 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,

nE webfaqe

2.8 Publikimi i raporteve mujore financiare

3.1

Publikimi nE webfaqe i vendimeve te kryetarit

3.2 Dergimi i vendimeve td kryetarit nC MAPL

3.3 Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve per mbajden e mbledhjeve tE KPF-sd dhe Kuvendit

Komunal

3.5 P€rgatitja e njoftimit per mbajtjen e mbledhjes sE KKSB-s€

3.6

3.7 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strateglive pas marrjes sd miratimit nga MAPL,

nE webfaqe

3.8 Publikimi i raporteve mujore financiare

3.9 Miratimi n€ kuvend i rregullores pdr transparence komunale

2 Shkurl
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Publikimi n€ webfaqe i vendimeve t€ kryetarit

Ddrgimi i vendimeve t6 kryetarit nE MAPL-e

3 Mars

3.4

Publikimi i lajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtor€ve dhe zyrds sd

kuvendit komunal



4.1

Publikimi ne webfaqe i vendimeve te kryetarit

4.2 DErgimi i vendimeve td kryetarit nE MAPL-e

4.3 Publikimi i raporteve mujore financiare

{..1 Publikimi i njoftimeve-lajmit p€r mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

{.5

4.6 Publikimi i njoftimeve-lajmeve p6r mbajtjen e mbledhjeve te KPF-s€ dhe KK-sd

1.7 PErgatitja e njoftimit per mbajtjen e mbledhjes se KKSB-s€

4.8 Publikimi i lajmeve, njoftimeve pEr aktivitetet e kyetarit, drejtor6ve dhe KK-se

1.9 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sE miratimit nga MAPL,

nC webfaqe

5.1

<, DErgimi i vendimeve td kryetarit nE MAPL

5.J Publikimi i raporteve mujore financiare

5..1 Publikimi i njoftimeve-lajmit p6r mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

5.5 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve td KPF-sE dhe Kuvendit

Komunal

:.t) Pdrgatitja e njoftimit p€r mbajtjen e mbledhjes sE KKSB-s€

5./ Publikimi i lajmeve, njoftimeve pEr aktivitetet e kryetarit, drejtordve dhe zyr€s sC

kuvendit komunal

5.8 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategiive pas marrjes se miratimit nga MAPL.

n€ webfaqe

.l Prill

Mrj5
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Publikimi i raportit 3 mujor financiar (Janar-Mars)

Publikimi ne webfaqe i vendimeve t6 kryetarit



6.1

Publikimi nE webfaqe i vendimeve te kryetarit

6.2 Ddrgimi i vendimeve t€ kryetarit ne MAPL

6.3 Publikimi i njoftimit dhe lajmit pdr mbajtjen e takimit te pare te pun0s,6 mujore td

kyetarit te komunEs

6.1 Publikimi i raporteve mujore financiare

b.5 Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

6.6 Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-sE dhe KK-sE

6.7

6.8 Publikimi i lajmeve. njoftimeve per aktivitetet e kryetarit. drejtor6ve dhe KK-sE

6.9 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas miratimit nga MAPL. n€ webfaqe

6.10 Publikimi i raportit 6 mujord per qasje nd dokumente publike

6.1 I Publikimi i raportit te punes se kryetarit per 6 mujorin e pare te vitit 2023

6.12 Publikimi i njoftimit p6r mbajtjen e konsultimit publik me qytetare pdr Projekt

Buxhetin e Komun€s-KAB-in

6.13 Publikimi i raportit tE Zyrds Komb€tare tE Auditimit pdr vitin 2023

7.1

Publikimi ne webfaqe i vendimeve te kryetarit

D€rgimi i vendimeve td kryetarit nd MAPL

7.3 Raporti 6 mujor financiar (Janar-Qershor 2023)

7.4 Publikimi i raporteve mujore financiare

/.5 Publikimi i njoftimeve-lajmit pEr mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

7.6 Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-sd dhe KK-sE

7.7 P0rgatitja e njoftimit p€r mbajtjen e mbledhjes sE KKSB-s€

7.8 Publikimi i lajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit, drejtor€ve dhe KK-sE

7 Korrik
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6 Qershor

Pdrgatitja e njoftimit pdr mbajden e mbledhjes sd KKSB-sd



8.1

Publikimi nE webfaqe i vendimeve te kyetarit

8.2 Ddrgimi i vendimeve t€ kryetarit nC MAPL-6

8.3 Publikimi i kalendarit p6r organizimin e d€gjimeve buxhetore pdr buxhetin e vitit

2024

8..1 Publikimi i raporteve mujore financiare

8.5 Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

8.6 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pEr mbajtjen e mbledhjeve te KPF-se dhe Kuvendit

Komunal

ll.7 P€rgatitja e njoftimit pdr mbajtjen e mbledhjes sE KKSB-sE

8.E Publikimi i lajmeve, njoftimeve pdr aktivitetet e kyetarit, drejtor6ve dhe zyrds sE

kuvendit komunal

8.9

9.1

o, D€rgimi i vendimeve t€ kryetarit nE MAPL

9.3 Publikimi i raporteve mujore financiare

9.rl Publikimi i njoftimeve-lajmit p€r mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

9.5 Publikimi i njoftimeve-lajmeve p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ KPF-sd dhe KK-sE

9.6 P€rgatitja e njoftimit pEr mbajtjen e mbledhjes s€ KKSB-sd

9.7 Publikimi i lajmeve, njoftimeve per aktivitetet e kryetarit. drejtoreve dhe zyrEs s€

kuvendit komunal

9.8 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sd miratimit nga MAPL,

nE webfaqe

9.9 Publikimi i raportit td performanc€s komunale per vitin 2022 (Nese pergatitet nga

MAPL-ja)
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8 (i usht

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes s€ miratimit nga MAPL,

nd webfaqe

9 Shtator

Publikimi ne webfaqe i vendimeve tE kryetarit



l0.t

Publikimi nd webfaqe i vendimeve td kryetarit

10.2 Ddrgimi i vendimeve td kryetarit nd MAPL

r0.3 Publikimi i raporteve mujore financiare

10.4 Publikimi i raportit 9 mujor financiar (Janar-Shtator 2023)

10.5 Publikimi i njoftimeve-lajmit pdr mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

10.6 Publikimi i njoftimeve-lajmeve p6r mbajtjen e mbledhjeve te KPF-se dhe Kuvendit

Komunal

10.7 Pergatitja e njoftimit pdr mbajtjen e mbledhjes se KKSB-sE

r0.8 Publikimi i lajmeve, njoftimeve p€r aktivitetet e kryetarit, drejtor€ve dhe zyr€s sE

kuvendit komunal

10.9 Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sE miratimit nga MAPl..

ne webfaqe

I l.l
Publikimi nd webfaqe i vendimeve te kryetarit

lt.2 D€rgimi i vendimeve te kryetarit ne MAPL

l1.3 Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

tt.4 Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr mbajtjen e mbledhjeve td KPF-sd dhe Kuvendit

Komunal

11.5

11.6

tt.7

l0 Tetrlr
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I I NCntor

Pergatitja e njoftimit per mbajtjen e mbledhjes s€ KKSB-sd

Publikimi i lajmeve, njoftimeve p€r aktivitetet e kryetarit, drejtor6ve dhe zyrEs sd

kuvendit komunal

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategiive pas marrjes se miratimit nga MAPL,

nE webfaqe



Publikimi nd webfaqe i vendimeve t€ kryetarit

D0rgimi i vendimeve te kryetarit nE MAPL

Publikimi i njoftimeve-lajmit per mbajtjen e konsultimeve dhe takimeve publike

Publikimi i njoftimeve-lajmeve p6r mbajtjen e mbledhjeve tE KPF-se dhe Kuvendit

Komunal

PErgatitja e njoftimit per mbajtjen e mbledhjes sd KKSB-s€

Publikimi i lajmeve, njoftimeve p€r aktivitetet e kryetarit, drejtordve dhe zyrEs sE

kuvendit komunal

Publikimi i negulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes sd miratimit nga MAPL,

nd webfaqe

Publikimi i raportit pEr qasje nE dokumente publike

Publikimi i planit te punes se zyres per informim p6r vitin 2024

Verejtie:

Vendimet e nEnshkruara nga kyetari i komunes, d€rgohen nE MAPL-d, dhe publikohen n€

webfaqen zyftare le komunEs sone, ne vegzen: https:i/kk.rks-sov.net/nrizren/stat?shao ir-

totai/#vendimet main . vleresojm€ se jan€ leht€ te qasshme per qltetaret. mediat. OJQ-IE. dhe

audiencat tjera relevante tg interesuara.

Ymer Berisha

Udhdheqds i Komunikim me Publikun
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l2 Dhjetor

t2.t

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

12.9


